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Bomba de vacio con lubricacién de aceite con el maximo nivel de vacio, bajo mantenimiento

Datos de diseiio
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Datos técnicos

Atributo
Vacio (max.)

Vacio (max.)

Capacidad de aspiracion (50 Hz)

voltaje de 50Hz
Pot. nominal 50 Hz

Nivel de sonido en 50 Hz

Pdngase en contacto con Schmalz

Tipo corriente: corriente trifasica

Nivel de sonido en 50 Hz: 70 dB(A)

Capacidad de aspiracién (50 Hz): 165 m3/h

Pot. nominal 50 Hz: 4 kW
voltaje de 50Hz: 230/400V AC3
Peso: 160 kg

Atributo
B
B2
G3
G5
H
L
L2
X1
X2
X3
Y1

Valor

-980 mbar
-28,94 inHg
165 m3/h
230/400V AC3
4 kW

70 dB(A)
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Valor
542 mm
94 mm
G2"-HE
M10-HE
418 mm
890 mm
253 mm
243 mm
430 mm
40 mm

305 mm
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Peso 160 kg
Tipo prot. IP IP 55
Tipo corriente AC3
Familia de productos EVE-OG
Accesorios
DRM 40 P1H

N° de articulo.:10.07.02.00051

Didmetro exterior D: 40 mm
Margen de medicion: 0,0 ... 1,0 bar
Tipo de Man: Conexion trasera

Rosca G1: G1"-MA

MSS-K 8-12A
N° de articulo.:10.04.04.00123

Usa construcci: PKZMO
Tipo prot. IP: IP 65

Margen de medicion: bar
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VOL 200
N° de articulo.:10.03.03.00128

Acumulador volumen: 200 |
Altura H: 434 mm

Funcion adicional del depdsito de vacio: Mandmetro, valvula, filtro

ZUB EVE-OG Olablass-Kit
N° de articulo.:22.09.03.00038

Usa construcci: Bomba EVE-OG

Piezas de repuesto

FILT-EINS 3 150x222 PAP STF-2-1/2-1G
N° de articulo.:10.07.01.00020

Finura de filtro: 3 pm

Didmetro exterior D: 150 mm
Longitud L: 222 mm

Material de filtrado: Papel

Usa construcci: Filtro de polvo STF

Tamafio: 2-1/2-1G

Pdngase en contacto con Schmalz
J. Schmalz GmbH | Johannes-Schmalz-Str.1, 72293 Glatten, Germany | +49 7443 2403-102 | Pagina 3 desde 4
customercenter@schmalz.de


https://www.schmalz.com/es/

Bomba de vacio

EVE-OG 165 AC3

N° de articulo.:10.03.02.00048
https://www.schmalz.com/10.03.02.00048
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OEL EVE-OG 5L ANDEROL 555
N° de articulo.:27.02.01.00056

Usa construcci: Bomba EVE-OG

VST EVE-OG-165-255
N° de articulo.:10.03.02.00057

Usa construcci: Bomba EVE-OG
Tamafo: 165-255
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